V. Elegit eam Deus.

Ad ja Vesp., Añz. Dum esset Rex cum reliq. de Laudib. in Communi-
nec

re Virg. etc. Mart.

Dixit Dominus

ut puer 10.

in Dominum.

Capitulum.

Adiuuans eum

et suorum Figuram.

Item.

Accipiter homi

Cas Magdalena

Florimontum ex

Gloria ihu per

marcarit suarum

fabrictorius vngue

Lauri fieu, ter

Comis, & ore la

blare non timet

Sepulchro in le

Truces nec hor

Pellit timorem

vera, Cladit,

Tu solita parge

Tu corda reple

Tu reddi celi p

eo Patria glorii

Euangelio feliciter

Cum Spiritu P

Ex ihu, & in

Diffusa est g

& Proprietate

eternorum,

Ad Magnific

Muller, & quia

cari, & cognosc

aut in domo Sin

ab aliudrum vñ

scutus pedes le

gare pedes eius

et tergebat, & c

arguere pedes eius

et, & regnento

Oratio. B

Ad Vesp. omni

Elegit eam

Virg. nec Matr. vi.
M. Mulierem fornic.
Specie tua terrena.
Hymnus.
ni patris Vnica.
vno vulvo rupice,
dalemam hodie
thronum glorie
epoita
ruchma perdita
e luce incluta
i solidita.
fugium,
autem
ricis meum?
ue deponit.
omilis,
temor flagiti;
e fluctibus
is prebus:
oria
mi gratia,
supplicia
ar premia. Amen
Deus, & predelegi
naculo suo habita

us, Antiphona.
edes Iesu, & emer-
domus implora et e-
ti. Oratio. Bea-
dens, imp.
m, Ait, si odore
lierem fortem. xixij
a. Iam hiemam tristia-
am, fream. xxi.
cum.
ita. Ita est specie
ulte filiae, nos-
a Deus.
Dum de Re-
laudib. i. Commis-

Festa Iulij.

Hec Virgin. nec Matryrum. xcvij
Psal. Dixit Dominus. 102. Laudate pueri. 103. Lætatus sum 100.
Nisi Dominus ædificauerit. 101.
Capitulum. M ulierem fortem,
breu. Adiuabit eam, de Com-
muni non Virginum. xcix.
Hymnus.

P Ater superni luminis,
Cum Magdalenum respicis,
Flamas amoris excitas,
Geluque soluis pectoris,
more currit saucia
Pedes beatos vngere,
Lauare fletu, tergere
Comis, & ore lambere,
A dstare non timer Crucis,
Sepulchro inhæret anxia,
Truces nec horret milites;
Pelit timorem charitas.
O vera, Christe, Charitas,
Tu nostra purga criminis,
Tu corda reple gratia,
Tu redde cœli præmia.
Deo Patri sit gloria,
Eiusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Et nunc, & in perpetuum. Amen.

Y. Diffusa est gratia in labiis tuis.
Propterea benedixit te Deus in
eternum.

Ad Magnificat, Antiphona.

Mulier, * quæ erat in ciuitate pec-
atrix, vt cognovit quod Iesus accu-
bit in domo Simonis leprosi, attu-
lit alabastrum vnguenti, & stans re-
trò fecus pedes Iesu, lacrymis cœpit
rigare pedes eius, & capillis capitis
sui tergebat; & osculabatur pedes
eius, & vnguento vngebat.

Oratio. Beatae Mariae Magdalena.
Ad iij. Vesp. omnia ut lup. in j. Vesp.
Y. Elegit eam, ut supradictum Laudib.